Федоровское сельское поселение

Тосненский район Ленинградской области

Администрация

Распоряжение
от  17.03.2015 № 31-р
	          Об утверждении нового состава комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности  на территории Федоровского сельского поселения Тосненского района Ленинградской области

            В целях предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций в пределах территории Федоровского сельского поселения Тосненского района Ленинградской области, руководствуясь Законом РФ от 21.12.1994 года №68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», постановлением Правительства Ленинградской области от 18.08.2004года №160 «Об утверждении положения о территориальной подсистеме Ленинградской области предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций», положением о комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности на территории Федоровского сельского поселения Тосненского района Ленинградской области
1.Утвердить новый состав комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности на территории Федоровского сельского поселения, согласно приложению.
2. Признать утратившим силу распоряжение администрации Федоровского сельского поселения Тосненского района Ленинградской области от 21.06.2013 года №65-р «Об утверждении нового состава комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности  на территории Федоровского сельского поселения Тосненского района Ленинградской области».
3.Опубликовать настоящее распоряжение в газете «Федоровский вестник» и на официальном сайте муниципального образования Федоровское сельское поселение Тосненского района Ленинградской области в информационно - телекоммуникационной сети Интернет..
4. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента подписания.

5.Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава администрации                                                                    А.С.Маслов
                                                                                              Приложение
                                                                                              к распоряжению администрации

                                                                                              Федоровского сельского поселения

                                                                                              Тосненского района

                                                                                              Ленинградской области
                                                                                              № 31-р от 17.03.2015г.
Состав комиссии
по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций

                           и обеспечению пожарной безопасности на территории
Федоровского сельского поселения
Тосненского района Ленинградской области

	Председатель комиссии:
	Маслов Анатолий Сергеевич – глава администрации Федоровского сельского поселения Тосненского района Ленинградской области.

	Члены комиссии:

	1. Аверьянов Алексей Валерьевич  – заместитель главы администрации Федоровского сельского поселения Тосненского района Ленинградской области
2. Масленников Григорий Викторович –  директор  Федоровского МУП ЖКХ, инженерных коммуникаций и благоустройства (по согласованию);
3. Участковый уполномоченный полиции

( по согласованию)
4. Рысюков Михаил Иванович – зам. начальника службы, начальник автоколонны № 1,
ОАО «Ленэнерго»  (по согласованию);
5. Тукиш Ольга Сергеевна – заведующая Федоровской амбулаторией ( по согласованию);
6. Севостьянова Ольга Владимировна – директор МКОУ Федоровской средней общеобразовательной школы
7. Изотова Татьяна Александровна – директор МКУК «Федоровский ДК»